


Leaf - PROFILE

ご準備内容

お写真

BGM

コメント この PDF に記入ください

＊写真の増減はできません。

・サンプルムービーから変更なし（ 無料）
・著作権フリーリストから選ぶ（有料）
・ISUM 楽曲リストから選ぶ（有料）
・無音にして当日会場で音源  CD を同時再生する（有料）
＊詳しくはオプション料金表をご覧ください。

ご新郎様

ご新郎様

枚 枚 枚

お名前

お名前英字（半角）

生年月日（半角・西暦・年月日をつけて）

お客様情報（全て必須）

ご新婦様

ご新婦様 お 2 人

お名前

お名前英字（半角）

生年月日（半角・西暦・年月日をつけて）

＊画面比率は会場にご確認のうえ、必ずチェックしてください。

分 秒～ 分 秒 分 秒～ 分 秒 分 秒～ 分 秒

挙式日 会場名

お写真

ご新郎様

4：3 16：9

ご新婦様 お 2 人BGM

曲名

アーティスト名

使用時間

画面比率

＊サンプルムービーから変更がない場合には「サンプル曲」とご記入ください。＊無音の場合には「無音」と
ご記入ください。その際に長さのご指定がある場合は上の欄にご記入をお願いいたします。

新郎（M）10 枚・新婦（W）10 枚・お 2 人（S）10 枚

https://favio-shop.jp/option/


✓チェックリスト

お写真、作成シートをショップに送る前に、もう一度チェック！

素材に不備や不足があると納期が遅れることがございますのでご注意ください。

お写真について
　お写真と作成シートの番号は合っていますか？

　お写真についてのご指示（トリミングなど）がある場合、作成シートに記入していますか？

作成シートについて
　作成シートに記載がある「文字数」は守られていますか？

　英数字は半角に統一されていますか？

　「画面比率」の欄で「4：3」「16：9」のどちらかをチェックしていますか？

BGM を変更される方
　BGMは、ISUM の HP に掲載されている楽曲、または弊社のフリー楽曲から選んでいますか？

　「楽曲名」や「アーティスト名」は正確に記入されていますか？

　DVD を「無音」で作成する場合、ムービーの長さを変更しなくてよいですか？

　（お時間の指定がない場合、サンプルムービーと同じ長さで作成します）

※チェックリストの内容の詳細は、お送りしている「作成マニュアル」に記載されています。

　不明点がある場合は、再度「作成マニュアル」をご参照ください。

★ご注意ください！★

紙焼きのお写真をお送りいただく場合
・裏面に付箋を貼り、付箋に番号を書いてください。（直接お写真に書かないでください。）

・付箋のインクが乾いたことを確認してからお写真を重ねてください。

・お写真は郵送用の封筒に入れる前に、ポリ袋などに入れてください。

作成シートコメント欄について
・「。」や「、」などの句読点は使用せず、半角アキ等にするのが通例です。

・規定の文字数をオーバーすると、ゲストがコメントを読みきれない可能性があります。



番号 対応シーン コメント

コメント記入のご注意

・英数字は全て半角でお願いします。
・絵文字など機種依存文字の使用はお控えください。

・「。」や「、」などの句読点は使用せず、半角アキ等にするのが通例です。

・シートの番号と写真の番号を合わせてください。

・新郎・新婦パートの文字数は最大8文字✕4行。

・お2人のパートの文字数は最大20文字✕1行でお願いします。

T2

T1

M1



番号 対応シーン コメント

M4

M5

M2

M3

M6



番号 対応シーン コメント

M9

M10

M8

M7



番号 対応シーン コメント

W2

W1

T3

W3

W4



番号 対応シーン コメント

W7

W6

W5

W8

W9



番号 対応シーン コメント

S1

T4

S2

S3

W10



番号 対応シーン コメント

S6

S5

S4

S7

S8



番号 対応シーン コメント

 L1

S10

S9



プレビューについて

お申し込みいただいたメールアドレスに確認用プレビュー映像を送ります。
別のメールアドレスをご希望される場合や WEB での視聴ができないなど、
DVD 送付による確認を希望される場合は以下に記入ください。
DVD 送付による確認の場合は、手数料・送料 1,500円税別が必要です。

別のメールアドレス

DVD 送付による確認を希望
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